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VOZNI PASVOZNI PAS

MULDA

BANKINA

BANKINA

2.5%

6.0%

6.0%

4.0%

- AC11 surf PmB45/80-50 A2   4 cm

- AC22 base PmB45/80-50 A2   7 cm

- AC22 base 50/70 A2   7 cm

- Tamponski drobljenec TD 0/32 25 cm

- Kamniti material 0/100 40 cm

- Ločilni geosintetik
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OKTOBER 2023

DOPOLNJEN OSNUTEK

SD OPPN POGANCI

MESTNA OBČINA NOVO MESTO,

Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto

ZASEBNI POBUDNIK

PROMETNA SITUACIJA Z

OZNAČENIMI PREREZI - 1. FAZA

PROMETNA SITUACIJA Z

OZNAČENIMI PREREZI - 2. FAZA

KARAKTERISTIČNI PREČNI PREREZ

PROMETNICE - P1


